АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ
f .

J / : / ■> .у  / пгт. Кировский № —  ̂ р-----

Об изучении мнения жителей п.Горный о ликвидации муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная

общеобразовательная школа п.Горный»

В соответствии №273-Ф3 от 29.12.2012 г. «Об образовании в

Российской Федерации», санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения,

отдыха и оздоровления детей и молодёжи», постановлением администрации

Кировского муниципального района от 04.04.2011 г. №167 «Об

утверждении Порядка создания, реорганизации изменении типа и

ликвидации муниципальных учреждений Кировского муниципального

района и внесения в них изменений», со ст. 24 Устава Кировского

муниципального района, принятого решением Думы Кировского

муниципального района от 08.07.2005 г. № 126 (в действующей редакции

решения Думы Кировского муниципального района от 29.09.2020 г. № 2-

НПА)

1. Утвердить комиссию по изучению мнения жителеи п.Горный о

ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Основная общеобразовательная школа п.Горный». (Приложение)

2. Комиссии организовать встречу и провести, изучение мнения жителей

п.Горный о ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного

Ц- .

;Л,_.......4Ь-\

/
/

учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Горный» 27 января

2021 года в 15 часов в здании школы. ; .

3. Главе Горненского сельского поселения Чарекчян А.В. обеспечить

информирование жителей посёлка о проведении собрания с целью изучения

мнения жителей п.Горный о ликвидации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа

п.Горный».

4. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Горный»

Самылкиной О.В. сообщить родителям обучающихся и работникам

образовательной организации о дате, времени и месте предстоящей встречи

по вопросу ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Основная общеобразовательная школа п.Горный».

5. Руководителю аппарата (Тыщенко Л.А.)

- опубликовать данное распоряжение на официальном Интернет-сайте,

- организовать подвоз членов комиссии в п.Горный для проведения собрания.

6. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

Тыщенко JI.A., и.о. заместителя главы администрации Кировского

муниципального района.

Глава Кировского муниципальнс
глава администрации Кировског
муниципального района И.И. Вотяков

Приложение
к распоряжению администрации

Кировского муниципального района
от <а/_» 0/  2021 № / - р

Состав комиссии
по изучению мнения жителей п.Горный о ликвидации

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Основная общеобразовательная школа п. Горный»

Председатель:

И.о. заместителя главы Тыщенко JI.A.
администрации Кировского
муниципального района

Секретарь комиссии:

Главный специалист общего отдела Мурзина JI.H.
администрация Кировского
муниципального района

Члены комиссии:

Начальник финансового управления Игнатова Ю.Н.
администрации Кировского
муниципального района

Начальник управления Шелков И.А.
муниципальной собственности,
архитектуры, правовой экономики
администрации Кировского
муниципального района

Начальник отдела образования Сухина С.В.
администрации Кировского
муниципального района

Директор МКУ «ЦОМОУ» Веремейчик И.А.